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ΠΡΑΚΤΙΚΟ 
 ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΤΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ   

ΕΠΟΧΙΑΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ 
ΧΡΟΝΟΥ ΣΟΧ 3/2022   

 
Στην Πρέβεζα και στο Δημοτικό κατάστημα, σήμερα 29/04/2022 ημέρα 
Παρασκευή και ώρα 12.00 π.μ. συνεδρίασε η Επιτροπή που συγκροτήθηκε με 
την 219/2022 (ΑΔΑ: 9Κ10ΩΞΧ-ΒΕ4) Απόφαση Δημάρχου Πρέβεζας, 
προκειμένου να ελέγξει τα δικαιολογητικά  και να καταρτίσει τους πίνακες 
κατάταξης των υποψηφίων της  ΣΟΧ 3/2022  προκήρυξης του Δήμου. 
 
 Στην συνεδρίαση της Επιτροπής ήταν παρόντες: 

1. Ο κ. Δαρδαμάνης Ιωάννης του Αποστόλου Αντιδήμαρχος Διοικητικών,  
Οικονομικών Υπηρεσιών και Προγραμματισμού Οργάνωσης και 
Πληροφορικής ως Πρόεδρο.   

2. Η κ. Τσουτσάνη Αθανασία του Ιωάννη, κλάδου ΠΕ- Διοικητικού και 
βαθμού Α΄, Προϊσταμένη Δ/νσης Διοικητικού,  ως μέλος.  

3. Η κ. Αδάμου Δήμητρα του Χρήστου, κλάδου ΠΕ- Διοικητικού και 
βαθμού Α΄, Προϊσταμένη του Τμήματος Ανθρώπινου Δυναμικού 
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας, ως μέλος.   

   Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την κ. Κυργιάκη Καλλιόπη του Κωνσταντίνου 
γραμματέα της επιτροπής που ορίστηκε με την παραπάνω απόφαση του 
Δημάρχου. 
 
Ο Πρόεδρος της Επιτροπής ύστερα από τη διαπίστωση απαρτίας κήρυξε  την 
έναρξη της συνεδρίασης και είπε τα εξής: 
     Ο Δήμος Πρέβεζας προχώρησε στην πλήρωση, με σύμβαση εργασίας 
Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, συνολικά ενός (1) ατόμου  
ειδικότητας ΠΕ Κοινωνιολόγων / Κοινωνικής Πολιτικής για την υλοποίηση 
της Πράξης ≪Λειτουργία δομών και υπηρεσιών της Τοπικής Αυτοδιοίκησης 
προς όφελος των γυναικών και για την καταπολέμηση της βίας-Λειτουργία 
Κέντρου Συμβουλευτικής Υποστήριξη γυναικών βίας του Δήμου Πρέβεζας≫ στο 
πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος ≪Ήπειρος 2014-2020≫, στον 
Άξονα Προτεραιότητας 5 ''Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Κοινωνική Ένταξη 
και Καταπολέμηση Διακρίσεων'' του Δήμου Πρέβεζας, που εδρεύει στην Πρέβεζα 
με την ΣΟΧ 3/2022 προκήρυξη που δημοσιεύτηκε ύστερα από την  
αριθμ.πρωτ.:4947/04-03-2022 επανάληψη στο ορθό έγκριση του ΑΣΕΠ.      
    Με την αριθμ 219/2022 Απόφαση του Δημάρχου Πρέβεζας συστήθηκε η 
παρούσα επιτροπή για τον έλεγχο των δικαιολογητικών και την κατάρτιση των 
πινάκων κατάταξης των υποψηφίων. 
     Τα μέλη της επιτροπής αφού άκουσαν τον πρόεδρο, είδαν την σχετική 
προκήρυξη του Δήμου, τα απαιτούμενα προσόντα ανά ειδικότητα-κλάδο και 
κατηγορία και τις αιτήσεις των υποψηφίων και τα επισυναπτόμενα  σε αυτά 
δικαιολογητικά. 
 



     Συνολικά κατατέθηκαν τριάντα δύο (32) αιτήσεις  υποψηφίων για την 
ειδικότητα  ΠΕ Κοινωνιολόγων/ Kοινωνικής Πολιτικής με κωδικό θέσης 101. 
  
Στη συνέχεια η επιτροπή προχώρησε στην κατάρτιση των παρακάτω 

πινάκων κατάταξης: 
1. Πίνακες κατάταξης υποψηφίων 
2. Ονομαστικούς πίνακες συμμετεχόντων 

της αριθμ.: ΣΟΧ 3/2022 ανακοίνωσης  για την πρόσληψη προσωπικού με 
σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, συνολικά ενός (1) 
ατόμου ειδικότητας ΠΕ Κοινωνιολόγων/ Kοινωνικής Πολιτικής  για την 
υλοποίηση της Πράξης ≪Λειτουργία δομών και Υπηρεσιών της Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης προς όφελος των γυναικών και για την καταπολέμηση της 
βίας-Λειτουργία Κέντρου Συμβουλευτικής Υποστήριξης γυναικών βίας του 
Δήμου Πρέβεζας≫ στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος 
≪Ήπειρος 2014-2020≫, στον Άξονα Προτεραιότητας 5 ''Ανάπτυξη  
Ανθρώπινου Δυναμικού, Κοινωνική Ένταξη και Καταπολέμηση Διακρίσεων'' 
του Δήμου Πρέβεζας, που εδρεύει στην Πρέβεζα. 
Επίσης ο Πρόεδρος της επιτροπής ενημέρωσε τα μέλη ότι κατά των πινάκων 
αυτών, επιτρέπεται στους ενδιαφερόμενους η άσκηση ένστασης, μέσα σε 
αποκλειστική προθεσμία δέκα (10) ημερών (υπολογιζόμενες 
ημερολογιακά), η οποία αρχίζει από την επόμενη ημέρα της ανάρτησής τους.  
Η ένσταση υποβάλλεται αποκλειστικά με ηλεκτρονικό τρόπο απευθείας 
στη Διοικητική Υπηρεσία του Αποκεντρωμένου Τμήματος ΑΣΕΠ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ στη διεύθυνση ηλεκτρονικού ταχυδρομείου 
(thessaloniki@asep.gr)  και, για να εξεταστεί, πρέπει να συνοδεύεται από 
αποδεικτικό καταβολής παραβόλου είκοσι ευρώ (20 €), που έχει εκδοθεί 
είτε μέσω της εφαρμογής του ηλεκτρονικού παραβόλου (e-παράβολο), βλ. 
λογότυπο «ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΠΑΡΑΒΟΛΟ» στο διαδικτυακό τόπο του ΑΣΕΠ 
(www.asep.gr), είτε από Δημόσια Οικονομική Υπηρεσία (Δ.Ο.Υ.).  Ο 
υποψήφιος πρέπει να αναγράψει τον κωδικό/αριθμό του παραβόλου στην 
ένσταση και να καταβάλει το αντίτιμο του ηλεκτρονικού παραβόλου μέχρι τη 
λήξη προθεσμίας υποβολής των ενστάσεων. Σε περίπτωση που η 
υποβληθείσα ένσταση γίνει δεκτή, το καταβληθέν ποσό επιστρέφεται στον 
ενιστάμενο. 
 

 

Το πρακτικό αυτό αφού αναγνώστηκε υπογράφηκε από τα μέλη  της 
επιτροπής ως ακολούθως. 

            Ο  Πρόεδρος  
 
     Δαρδαμάνης Ιωάννης 
(Αντιδήμαρχος Διοικητικών, Οικονομικών Υπηρεσιών  
και Προγραμματισμού Οργάνωσης και Πληροφορικής)  
                                                              
      Τα μέλη  
  Τσουτσάνη Αθανασία 
(Προϊσταμένη Δ/νσης Διοικητικού)      
 
     Αδάμου Δήμητρα  
(Προϊσταμένη Τμήματος Ανθρώπινου Δυναμικού,  
Δημοτικής Κατάστασης & Διοικητικής Μέριμνας)       
 

    Η  γραμματέας  
      Κυργιάκη Καλλιόπη 

(υπάλληλος ΔΕ-1 Διοικητικού)   

mailto:thessaloniki@asep.gr


ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 101  

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ/ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

  Α/Π ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ 

4673/18-3-2022 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΘΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Σ750373 

4674/18-3-2022 ΣΠΥΡΕΛΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΗ246493 

4733/21-3-2022 ΤΣΙΡΩΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΗ248348 

5008/23-3-2022 ΛΑΠΠΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΒ307488 

5009/23-3-2022 ΠΕΛΕΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ308655 

5058/24-3-2022 ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ399318 

5118/28-3-2022 ΚΑΝΤΖΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Π229645 

5122/28-3-2022 ΚΟΚΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ123328 

5144/28-3-2022 ΒΑΡΓΑΝΕΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝ942390 

5145/28-3-2022 ΜΑΡΙΝΕΛΛΙ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΤΖΙΟΒΑΝΝΙ 
ΝΙΚΟΛΑ 

ΑΑ948094 

5146/28-3-2022 ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΦΩΤΙΟΣ ΑΗ745062 

5147/28-3-2022 ΛΟΥΣΑ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΓΚΙΜ ΑΜ830098 

5149/28-3-2022 ΜΗΤΡΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚ388498 

5152/28-3-2022 ΓΕΝΤΙΚΗ ΛΥΔΙΑ-ΘΕΜΙΔΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΕ608332 

5164/28-3-2022 ΣΚΑΜΝΕΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ806283 

5165/28-3-2022 ΠΕΙΝΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ093967 

5195/28-3-2022 ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΖ247409 

5230/29-3-2022 ΜΕΓΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ337348 

5231/29-3-2022 ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ460731 

5232/29-3-2022 ΛΕΒΕΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Ξ721101 

5330/29-3-2022 ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΙ263908 

5369/30-3-2022 ΜΑΡΓΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-
ΕΥΘΥΜΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ874280 

5370/30-3-2022 ΧΡΥΣΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ059768 

5371/30-3-2022 ΜΑΝΤΖΟΥΤΣΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Φ203898 

5401/30-3-2022 ΜΠΑΛΤΑΤΖΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΒ883228 

5427/30-3-2022 ΑΛΕΙΦΕΡΗ ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΣ ΑΗ956458 

5470/31-3-2022 ΡΑΠΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Χ959929 

5471/31-3-2022 ΘΕΟΔΟΣΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ353016 

5472/31-3-2022 ΖΑΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΣΗΦ ΑΚ437897 

5474/31-3-2022 ΚΑΡΑΝΤΟΥ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΗ299190 

5475/31-3-2022 ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ854902 

5476/31-3-2022 ΑΝΔΡΕΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΒ092678 



 

Ο Πρόεδρος 

Δαρδαμάνης Ιωάννης 

(Αντιδήμαρχος Διοικητικών, Οικονομικών Υπηρεσιών Προγραμματισμού 

Οργάνωσης& Πληροφορικής) 

 

Τσουτσάνη Αθανασία   

(Διευθύντρια Διοικητικών Υπηρεσιών) 

 

Αδάμου Δήμητρα (Μέλος) 

(Προϊσταμένη τμήματος Ανθρώπινου Δυναμικού 

Δημοτικής Κατάστασης & Διοικητικής Μέριμνας) 

 

Η Γραμματέας 

Κυργιάκη Καλλιόπη 
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14)

5231/29-3-2022ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ460731 1 2 6,14 ΝΑΙ 20 ΝΑΙ 80     245,60  70    140  130 665,60 1

5164/28-3-2022ΣΚΑΜΝΕΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ806283 Α 24 ΝΑΙ 3 6,05 29 ΝΑΙ 1040  200  150 242,00      203 200  2.035,00 2

4673/18-3-2022ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΘΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Σ750373 Α 18 7,02 ΝΑΙ 84 1040     280,80  70    588   1.978,80 3
5165/28-3-2022ΠΕΙΝΙΡΤΖΟΓΛΟΥΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ093967 Α 39 1 7,75 34 ΝΑΙ 1040    50 310,00      238 200  1.838,00 4

5009/23-3-2022ΠΕΛΕΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ308655 Α 19 ΝΑΙ 6,47 4 1040 300    258,80      28   1.626,80 5
5152/28-3-2022ΓΕΝΤΙΚΗ ΛΥΔΙΑ-ΘΕΜΙΔΑΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΕ608332 Α 22 8,55 1 ΝΑΙ 1040     342,00      7  130 1.519,00 6

5475/31-3-2022ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ854902 Α 23 7,88 ΝΑΙ 12 1040     315,00  70    84   1.509,00 7

5149/28-3-2022ΜΗΤΡΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚ388498 Α 27 2 6,91 ΝΑΙ 1040    100 276,40  70       1.486,40 8

5058/24-3-2022ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥΠΑΡΘΕΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ399318 Α 20 7,30 ΝΑΙ 12 1040     292,00  70    84   1.486,00 9

5232/29-3-2022ΛΕΒΕΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Ξ721101 Α 9 ΝΑΙ 7,00 84 500   100  280,00      588   1.468,00 10

5118/28-3-2022ΚΑΝΤΖΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Π229645 Α 71 2 6,25 2 1040    100 250,00      14   1.404,00 11

5476/31-3-2022ΑΝΔΡΕΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΒ092678 Α 24 6,07 ΝΑΙ 1040     242,80  70       1.352,80 12

4674/18-3-2022ΣΠΥΡΕΛΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΗ246493 Α 8 ΝΑΙ 3 6,43 8 440  200  150 257,20      56   1.103,20 13

5122/28-3-2022ΚΟΚΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ123328 Α 13 7,57 4 740     302,80      28   1.070,80 14

5146/28-3-2022ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΦΩΤΙΟΣ ΑΗ745062 Α 4 2 7,35 39 ΝΑΙ 200    100 294,00      273  130 997,00 15

5474/31-3-2022ΚΑΡΑΝΤΟΥ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΗ299190 Α 10 6,63 ΝΑΙ 560     265,20        130 955,20 16

5195/28-3-2022ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΖ247409 Α 2 6,18 131    100 247,20      588   935,20 17

5371/30-3-2022ΜΑΝΤΖΟΥΤΣΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Φ203898 Α 5 ΝΑΙ 6,33 260 300    253,20         813,20 18

5472/31-3-2022ΖΑΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΣΗΦ ΑΚ437897 Α 6 1 6,68 ΝΑΙ 10 320    50 267,20  70    70   777,20 19

5147/28-3-2022ΛΟΥΣΑ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑΑΓΚΙΜ ΑΜ830098 Α 5 ΝΑΙ 7,66 260  200   306,40         766,40 20

5145/28-3-2022ΜΑΡΙΝΕΛΛΙ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΤΖΙΟΒΑΝΝΙ-ΝΙΚΟΛΑΑΑ948094 Α 8 7,58 440     303,20         743,20 21

5427/30-3-2022ΑΛΕΙΦΕΡΗ ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΣ ΑΗ956458 Α 8 6,95 9 320     278,00      63   661,00 22

5370/30-3-2022ΧΡΥΣΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ059768 Α 8,19 ΝΑΙ 19 ΝΑΙ     327,60  70    133  130 660,60 23

5470/31-3-2022ΡΑΠΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΧ959929 Α 6 14 6,06 360     242,28         602,28 24

5471/31-3-2022ΘΕΟΔΟΣΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ353016 Α 3 7,29 ΝΑΙ 12 120     291,60  70    84   565,60 25

5230/29-3-2022ΜΕΓΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ337348 Α 2 6,23 12 ΝΑΙ 80     249,20      84  130 543,20 26

5369/30-3-2022ΜΑΡΓΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΕΥΘΥΜΙΑΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ874280 Α 1 7,81 ΝΑΙ ΝΑΙ     312,40  70      130 512,40 27

5144/28-3-2022ΒΑΡΓΑΝΕΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝ942390 Α 6,31 35     252,40      245   497,40 28

4733/21-3-2022ΤΣΙΡΩΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΗ248348 Α 1 6,33 8    50 253,20      56   359,20 29

5008/23-3-2022ΛΑΠΠΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΒ307488 Α 2 6,17    100 246,80         346,80 30

5401/30-3-2022ΜΠΑΛΤΑΤΖΙΔΟΥΒΑΡΒΑΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΒ883228 Α 2 6,93 5     277,20      35   312,20 31

5330/29-3-2022ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΙ263908 Α 6,19 8     247,60      56   303,60 32

             0,00 33

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
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Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Υπηρεσία :     ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ                                     

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1


